Инструкция по эксплуатации
Подсветка для пруда, фонтана, водопада и ландшафта HQ-S03 W W, HQ-S03M, HQ-S06M,
HQ-S12M, HQ60M, HQ4012 W W, HQ4012F-M, HQ4012DD-DMX, HQ2009, HQ2512, HQ3230,
HQ-DDS01 W W, HQ-DDS01 R, HQ-DDS03M, LED6-1 W W, HQ-WF300 W W, HQ-WF600 W W,
HQ-WF900 W W, HQ-WF1200 W W, HQ-WF1500 W W
Товар сертифицирован. Для продаж на территории стран Таможенного Союза (Республика Беларусь, Российская Федерация,
Казахстан)
Применение:

Напря
жение
, в
Кабель
, м
Тран
сфор
мато
р
Крепление
Размеры,
мм
HQ-S03 W W Подсветка для фонтана /пруда из нерж стали светодиодная цвет теплый белый 3 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет подставка 82*139
HQ-S03M Подсветка для фонтана /пруда из нерж стали светодиодная разноцветная 3 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет подставка 82*139
HQ-S06M Подсветка для фонтана /пруда из нерж стали светодиодная разноцветная 6 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет подставка 120*127
HQ-S12M Подсветка для фонтана /пруда из нерж стали светодиодная разноцветная 12 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет подставка 173*153
HQ60M
Подсветка для фонтана /пруда
в корпу се из
пластика светодиодная разноцветная 9 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет

в корпу се из
пластика светодиодная разноцветная 10,8 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет резьба 1" 163*47
HQ-DDS01 W W
Светильник встраиваемый из нерж стали светодиодный цвет теплый белый 1 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет
стакан (в
комплекте) 52*56
HQ-DDS01 R
Светильник встраиваемый из нерж стали светодиодный цвет красный 1 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет
стакан (в
комплекте) 52*56
HQ-DDS03M
Светильник встраиваемый из нерж стали светодиодный разноцветная 3 вт IP68 (полное погру жение в воду )24 0,5 нет
стакан (в
комплекте) 62*61
LED6-1 W W Подсветка для скульптур, камней, встраиваемая в объект цвет теплый белый 0,3 вт IP68 (полное погру жение в воду )12 есть 32*32
HQ-WF300 W W Подсветка для водопада с изливом из нерж стали 30см цвет теплый белый 12 нет
HQ-WF600 W W Подсветка для водопада с изливом из нерж стали 60см цвет теплый белый 12 нет
HQ-WF900 W W Подсветка для водопада с изливом из нерж стали 90см цвет теплый белый 12 нет
HQ-WF1200 W W Подсветка для водопада с изливом из нерж стали 120см цвет теплый белый 12 нет
HQ-WF1500 W W Подсветка для водопада с изливом из нерж стали 150см цвет теплый белый 12 нет
Мощнос
ть
Описание подсветок HQ-4012 : Профессиональная подсветка для наилучшего освещения
водной струи фонтана. Вода проходит сквозь отверстие в центре светильника и распыляется